

Referat fra menighedsrådsmøde onsdag den 28. august 2024 kl. 17.00 i Sognegården, ÅKH Sogne.

Mulige Tilstede: Grete Lietzen, Kristian Jørgensen, Kristian Gylling, Dorthe Grøndal, Christian Melchiorson, Kirsten Andersen, Lykke Louise Desezar Mansa Linda Seneca, Ole Ilsøe, Susanne Due Rysgaard, Steen Rønne, Tine Svitzer,

Afbud: Gitte Vibholm

Referent: Susanne Due Rysgaard

	Dagsorden	Beslutning/orientering
	Vi synger	Nu falmer skoven
1 19.00	Godkendelse af dagsorden. Godkendelse af lukket dagsorden	Godkendes af alle
2	Meddelelser fra formanden: <ul style="list-style-type: none">● Provstiudvalget● Underskrift af referater	Der har været referater som ikke har været underskrevet af alle. Nu er alle referater sendt ud til alle til underskrift
3 19.15	Til drøftelse og godkendelse: <ul style="list-style-type: none">● Budget 2025<ul style="list-style-type: none">■ Drøftes med de ændringer, som udvalgene har indsendt eller kommer med. Godkendes endeligt på november mødet● 2. kvartalsrapport - til godkendelse Bilag udsendt med dagsordenen	Budget 2025 skal godkendes endelig på september mødet. Alle udvalg skal inde september mødet have sendt deres punkter til Susanne Rewitz. Budget 2025 godkendes kl. 18.24 MR orienteres om en række fejl i 2. kvartalsrapport som tages til efterretning.
4 19.30	Forpagtningsaftaler ved Ole P Nielsen	Provstiudvalget har gjort opmærksom på at forpagtningsaftalerne skal gøres lovformelige. Dette er i proces. Ole P Nielsen har været gennem forpagtningsaftalerne og Susanne Rewitz er i gang med at opkræve forpagterne.
4 19.45	Nyt fra udvalgene: <ul style="list-style-type: none">● 19.45 Kirke- kirkegårdsudvalg/KKU● 19.55 Bygningsudvalg/BU● 20.05 Aktivitetsudvalg/AKU	KKU: Der har været provstesyn i Kirkerup og Ågerup Kirke. Vi afventer rapport. BU: Kloak ved sognegården i Ågerup er i gang, og Ole Ilsøe er i kontakt med kommunen. Afventer rapport fra provstesyn. Paradiset have kører som det skal. AKU: Der henvises til referat som er udsendt.

		<p>BU tager sig af sognegårdsbygningen. Indholdet samt udlejning af sognegården ligger i aktivitetsudvalget. Vedtægter ligger i MR. Udlejning varetages af Kirke og kultur medarbejder.</p> <p>Udlejning af sognegården tages op som selvstændigt punkt til oktober møde.</p>
5 20.15	<p>Nyt fra præsten</p> <p>Nyt fra Kirkekultur medarbejderen</p>	<p>Det går godt og konfirmanderne er i gang.</p> <p>Børnehaver og små klasser er der fokus på at få op i kirken i stedet for mini-konfirmander.</p> <p>Kirkekultur medarbejderen fortæller at planlægning af høstgudstjeneste 15. september kl. 10 i Ågerup Kirke er i fuld gang, efterfølgende vil der være aktiviteter i den forbindelse.</p>
6. 20.30	<p>Nyt fra Medarbejderrepræsentant</p> <p>Nyt fra Kontaktperson</p>	<p>Medarbejderrepræsentant har været i kontakt med Lindebjergskolen i forbindelse med at få de yngre børn til koncert i skoletiden. Lindebjergskolen har ikke vendt tilbage.</p> <p>Medarbejderrepræsentant fortæller at det går fint blandt personalet.</p> <p>Kontakt personen fortæller at medarbejderne er bekymret for et kommende MR-valg. Medarbejderne er blevet opfordret til at henvende sig hvis de vil tage en snak om det.</p>
6 20.40	Eventuelt	Intet

Grete Lietzen

Underskriftsblad til MR møde 28.08.2024

Kristian Gylling	Linda Seneca
Kristian Jørgensen	Ole Ilsøe

Susanne Due Rysgaard	Samir Bagi
Steen Rønne	Christian Melchiorson
Kirsten Andersen	Dorthe Grøndal
	Grete Lietzen